
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
Processo Administrativo Nº 1464/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

Data de Publicação: 30/07/2024 16:21:21

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DIESSICA TAIS ADIERS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   AMERICO MARQUES DE LIMA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   MAQUIELI DA SILVA HESPER

TOTAL DO PROCESSO:   117.480,00

Item: 1

Descrição: Pinturas gerais - linhas de eixo e bordo e faixas elevadas e de pedestres, utilizando tinta acrílica de 
demarcação viária e aplicação de microesferas de vidro, com equipamentos motorizados.

Quantidade: 9.790 Val. Ref.: 20,80

Unidade: M2

Total Item: 117.480,00

Marca: Prestação de Serviço Modelo: Prestação de Serviço

Valor Unit.: 12,00

Quant.: 1 Total: 117.480,00LOTE 1 Num: 044 Lance: 12,00

LEANDRO LUIS DE ANDRADE 34.858.393/0001-90 117.480,00

1 de 1Gerado em: 07/08/2024 09:25:05

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS


		2024-08-08T14:00:36-0300
	DIESSICA TAIS ADIERS:01973687003
	Eu sou o autor deste documento




